

Årsredovisning

Jessma AB

556961-1097

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jessika Bill Kurang
2022-11-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess partihandel med järnvaror. Bolaget bedriver även cateringverksamhet i egen lokal. Företaget har sitt säte i Kävlinge.

Cateringverksamheten pågår och utvecklas ständigt i samråd med kunderna. Inriktningen är fortfarande vardagsmenyn och personliga bufféer med endast svenskt kött och kyckling samt mycket vegetariskt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2106-2205	2006-2105	1906-2005	1806-1905
Nettoomsättning	483	340	438	500
Resultat efter finansiella poster	9	-14	-22	20
Soliditet %	47	53	49	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Ökningen beror främst på företagets utlandsförsäljning av hänslås, som varierar mellan åren. Förra året var försäljningen i denna verksamhetsgren i stort sett obefintlig.

Dessutom har både matförsäljningen och den svenska nyckelförsäljningen ökat de senaste åren, vilket också bidrar en del.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	28 750	-13 738	65 012
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-13 738	13 738	0
- Årets resultat			9 455	9 455
- Belopp vid årets utgång	50 000	15 012	9 455	74 467

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 012
<i>Årets resultat</i>	9 455
<i>Summa</i>	24 467

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	24 467
<i>Summa</i>	24 467

RESULTATRÄKNING

1

	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-01 2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	483 333	339 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	483 333	339 707
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-165 705	-99 070
Övriga externa kostnader	-109 380	-92 340
Personalkostnader	2 -198 793	-157 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-4 784
Summa rörelsekostnader	-473 878	-353 445
Rörelseresultat	9 455	-13 738
Resultat efter finansiella poster	9 455	-13 738
Resultat före skatt	9 455	-13 738
Årets resultat	9 455	-13 738

BALANSRÄKNING

1

		2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 990	28 009
Övriga fordringar		27 671	16 076
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		115 661	44 085
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 043	79 118
<i>Summa kassa och bank</i>		44 043	79 118
Summa omsättningstillgångar		159 704	123 203
SUMMA TILLGÅNGAR		159 704	123 203

BALANSRÄKNING

	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 012	28 750
Årets resultat	9 455	-13 738
<i>Summa fritt eget kapital</i>	24 467	15 012
Summa eget kapital	74 467	65 012
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	58 953	27 705
Övriga skulder	0	4 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 284	26 284
Summa kortfristiga skulder	85 237	58 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	159 704	123 203

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-05-31

2021-05-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-05-31

2021-05-31

Ingående anskaffningsvärden

241 286

241 286

Utgående anskaffningsvärden

241 286

241 286

Ingående avskrivningar

-241 286

-236 502

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-

-4 784

Utgående avskrivningar

-241 286

-241 286

Redovisat värde

0

0

UNDERSKRIFTER

Kävlinge

Jessika Bill Kurang

Jessika Bill Kurang

2022-11-15